Es PREFEITURA IMUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS
CNPJ 44.229.805/0001-7 - ua Jongquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro — Cássia dos Coqueiros - SP

Cep: 14260-000 = PABX: [16) 3669-1123 mails: prefeituraiicassiadoscoqueiros. sp, gov.br

PORTARIA Nº 04, DE 10 DE JANEIRO DE 2022.

“Dispõe sobre o PEDIDO DE AFASTAMENTO da Sra, MICAELA APARECIDA DA SILVA do cargo de

AUXILIAR DE ENFERMAGEM, conforme o artigo 119 inciso VI, alinea “A”, da Lei Orgânica de 17 de

dezembro de 2010"

EURÍPEDES JORGE DA ROCHA FILHO, Prefeito Municipal de Cássia dos Coqueiros,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei etc,

Artigo 1º - AFASTAR, sem remuneração por um periodo de 02 (dois) anos, a Srta

MICAELA APARECIDA DA SILVA, portadora do RG nº 48.718.805-B SSP-SP, Inscrita no CPF sob nº

410. 474.658-41, PIS nº207,802.437-35, CTPS nº 72915 e série nº 336 - SP do cargo de AUXILIAR DE

ENFERMAGEM, conforme o arligo 119 inciso V alinea “A”, da Lei Orgânica de 17 de desembro de 2010, a

partir desta data (10/01/2022)

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário,

Publique-se, registre-se e afixe-se.

Cássia dos Coqueiros, 10 de Janeiro de 2022

go Lá E pat

Publicada, registrada e afixada na
Secretaria da Prefeitura Municipal,
na data supra

     Encarregáda do jdrtamento Pessoal